Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х2 ------

о Законе Владимирской области «О признании утратившими силу некоторых
законов Владимирской области о наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Владимирской области отдельными государствен-
ными полномочиями Владимирской области по предоставлению гражданам суб-
сидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области «О признании утратившими силу некоторых законов

Владимирской области о наделении отдельными государственными полномочия-

ми органов местного самоуправления муниципальных образований», Законода-

тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившими силу

некоторых законов Владимирской области о наделеНИI:iорганов местного само-

управления муниципальных образований Владимирской области отдельными го-

сударственными полномочиями Владимирской области по предоставлению гра-

жданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг» с учетом

поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О признании утратившими силу некоторых законов Владимирской области
о наделении отдельными государственными полномочиями органов

местного самоуправления муниципальных образований

Принят Законодательным Собранием области ____ года

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) 3акон Владимирской области от 7 декабря 2007 года И5! 159-03 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов отдельными государственными полномочиями Владимирской
области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и
коммунальных услуг» (Владимирские ведомости, 2007, 8 декабря);

2) статью 6 3акона Владимирской области от 9 февраля 2009 года NQ8-03
«О внесении изменений в некоторые законы Владимирской области о наделении
отдельными государственными полномочиями органов местного самоуправления
муниципальных образований» (Владимирские ведомости, 2009, 11 февраля);

3) 3акон Владимирской области от 10 августа 2009 года И5! 105-03 «О
внесении изменений в статью 5 3акона Владимирской области «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
отдельными государственными полномочиями Владимирской области по
предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и
коммунальных услуг» (Владимирские ведомости, 2009, 19 августа);

~

2
4) Закон Владимирской области от 7 декабря 2009 года NQ 167-0З «О

внесении изменения в статью 5 Закона Владимирской области «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
отдельными государственными полномочиями Владимирской области по
предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и
коммунальных услуг» (Владимирские ведомости, 2009, 9 декабря).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года.

И.о. Губернатора
Владимирской области

Владимир

В.П. Кузин

	00000001
	00000002
	00000003